

JRC Holding Nakskov Aps

Sletten 11
4900 Nakskov

CVR-nr. 35047611

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. december 2022

Jørn Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JRC Holding Nakskov Aps Sletten 11 4900 Nakskov
Telefon	23419267
CVR-nr.	35047611
Stiftelsesdato	22. februar 2013
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Jørn Christensen, Direktør
Pengeinstitut	Lollands Bank A/S Nybrogade 3 4900 Nakskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab samt udlejning af selskabets ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 544.224, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 4.329.574, og en egenkapital på kr. 4.094.667.

Årests resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		17.518	-7.178
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.682	-12.682
Driftsresultat		4.836	-19.860
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		685.782	610.025
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		143.420	0
Finansielle omkostninger	1	-326.136	-5.995
Resultat før skat		507.902	584.170
Skat af årets resultat		36.322	2.678
Årets resultat		544.224	586.848
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		85.783	-589.975
Overført resultat		401.241	1.120.323
Resultatdisponering		544.224	586.848

JRC Holding Nakskov Aps**Balance 30. juni 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		522.663	535.345
Materielle anlægsaktiver		522.663	535.345
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.349.195	1.263.413
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.785.636	0
Finansielle anlægsaktiver		3.134.831	1.263.413
Anlægsaktiver		3.657.494	1.798.758
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		599.479	0
Tilgodehavende selskabsskat		68.646	84.448
Tilgodehavender		668.125	84.448
Likvide beholdninger		3.955	2.001.122
Omsætningsaktiver		672.080	2.085.570
Aktiver		4.329.574	3.884.328

JRC Holding Nakskov Aps**Balance 30. juni 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3	949.196	863.413
Overført resultat	4	3.008.271	2.607.030
Udbytte for regnskabsåret	5	57.200	56.500
Egenkapital		4.094.667	3.606.943
Gæld til realkreditinstitutter		49.025	75.275
Langfristede gældsforpligtelser		49.025	75.275
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		27.500	25.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	803
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		158.382	175.807
Kortfristede gældsforpligtelser		185.882	202.110
Gældsforpligtelser		234.907	277.385
Passiver		4.329.574	3.884.328
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2021/22	2020/21
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	326.136	5.995
	<u>326.136</u>	<u>5.995</u>
2. Virksomhedskapital		
Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	863.413	1.453.388
Årets tilgang	85.783	-589.975
Saldo ultimo	<u>949.196</u>	<u>863.413</u>
4. Overført resultat		
Saldo primo	2.607.030	1.486.707
Årets tilgang	401.241	1.120.323
Saldo ultimo	<u>3.008.271</u>	<u>2.607.030</u>
5. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	56.500	55.300
Årets tilgang	57.200	56.500
Årets afgang	-56.500	-55.300
Saldo ultimo	<u>57.200</u>	<u>56.500</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. JRC Holding Nakskov Aps er administrationsselskab.

Årets samlede selskabsskat udgør kr. 200.000

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 76 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 522 t.kr.